ou e. q. ista mlti e pntia q
 ois magitudo e vna mltitudo ista
 na vna nua seu magitudo est vnu
 duo. ta est m i finitū capiendo illa
 ut e de coplato extremo. Et p rō
 cedo q i fia hoines fuisse mori
 si mda fuisse ad etno. Et ai de qh
 bz illoy futū. demāstrat oibz p
 tūis. p f dia q e fia. q e i plicat
 ua falsi. I plicat e q ali q fuerit
 ho illi. et tē est negada. her sū
 tota mltitudo homi fuit futū. q i
 fia mltitudo nō e aliq vna mlti
 tudō. Aut p dia q tō mltitudo
 homi pūtoz nō fuit futū. et iō
 nō e mō pntia ppe lo dō de pnti
 fito. Silī q negat illas onae. a
 erit. g a e futū. a fuit g a e pre
 tū. hēnt negāe istā. mltitudo
 homi e pntia. q i e i mltitudo
 suppoit p mltitudo q est. g illa mā
 p negāi. q libz illoy fut futū
 g mltitudo fuit futū. p nō seqt
 q libz illoy pntia demāstrat oibz
 de choris a geloy. g h mltitudo e p
 tū. her se. q libz illoy fuit futū
 g oēs illi fuerit futū. Et hē her sit
 fia. nō mltitudo hōm fuit futū. h
 tū e vū. ista ho fuerit futū. Et si
 i hac pōne. ista mltitudo fuit futū
 ille hō ista possit pde si anthegreu
 matie. cedo q e vū. Et cedo si
 mltitudo ista. ista mltitudo e pntia
 Ergo oēs ille vntates pntia
 si negy. g her mltitudo e pntia futū.
 et silī. hac. tō her mltitudo e pntia.
 Son. q libz vntates in mltitudis
 e pntia. g oēs vntates pntia
 tū sit. g tō mltitudo e pntia. Itē
 tō illa mltitudo fut. et vntates
 ista mō e. g tō e pntia. Itē q libet
 vntates ista mltitudis est pntia.

ergo enca vntates pntia. Ad p m
 p dia q oēs nō v. p nccissia. qd
 libz istoy distat a b. g oēs distat a
 b. sit b vntates pntia vntates. po
 nēdo pntia et lincas et demōstrā
 p her istoy oia pntia pntia. v l sidi
 rat q nō pnt demāstrā pntia. pntia.
 et hoc credo vey. ai pntia nō fiat
 nō qn hō vntates vō bto ille demōstrā
 do ad certū. et distat. p nō est p. le
 q hō demāstrā ista. pntia ista mō
 nō volo q a sit ista corūdes aulibz
 pntia in lincas q sit c pntia. Et tūc
 her eā credenda. qd libz a distat a b
 et tūc her e negada. oia a distat a b
 accipiendo oia collāue. Silī ista e
 negada. tō mltitudo a distat a b. q
 tūc mō totā mltitudo a et b est lincas.
 et eēt media. et illa sit qd. g a +
 b eā mediāt mō totā mltitudo a +
 b. et hoc accipiendo q l p totā cathe
 gorū matie. Et a silī nego māz.
 q libz vntates illis mltitudis e p
 tū. g oēs vntates pntia capre
 do l p oēs collāue. liz. mō a d nē
 sit negada apd illos q dicit q h
 vntates pntia tūc fuit. nō pntia et li
 at. expoit pntia. nec hoc d m
 erit pntia futū. Et ai. g apio istā
 oēs vntates ista mltitudis.
 pntia. q si hoc e silī. vntates
 toto l m pntia. Si i toto. g q libz hō
 q fuit e. et sit nūq adhuc hō mō
 ebat. Si i parte. g oēs vntates ista
 mltitudis nō pntia. g aliq
 q mouebant nō pntia. Et dia
 q hoc oēs vntates pntia. e disti
 gūda. eo q l p oēs pntia tenet collecti
 ue l diuisiue. si diuisiue. apd e pntia
 vera et pntia fia. q e vntates q libet
 silī e vera pntia vna. Silī ista oēs
 pntia sortit p ad mō sorte. Sic vntates

habet qualibet finem veram preter unam. et
 qua se sui singule partes sunt. etiam finem
 partem sui sensu collectio. per ista. omnes
 apostoli sunt duodecim. accipiendo ly omnes col
 laue. et est in quibus proponere dicitur. quod v
 na finem illius vltimo est flatus. quod dicitur cum
 collectio. ad dico quod hec vltimo omnes apostoli
 sunt xii et partem suam. hoc est habet
 aliquam finem flatus et ad quod veram. et dicitur
 quod omnes iste vnitates sunt partem site finem
 est vltimo huius vni finem flatus in qua denotat
 demonstratio quod aliqua sunt in finem. et quod in se
 quod ad quod aliqua fuerit finem. et ne sunt
 partem. **H**ic autem ly omnes te collatione. et est
 vna pro finem. de qua non potest quod an sit
 in parte vna et in parte flatus. quod pro finem huius
 vnitatis in se. id est vna flatus. **H**ec tamen
 pro. omnes iste vnitates sunt partem site.
 non potest distinguere per nec illa. omnes isti
 apostoli sunt xii demeritum enim. quod illa ordo
 dicitur. cum finem. et est pro finem. ideo
 actu non potest procedit. ut per. **A**d ad
 forma nego illa omnia. **T**ercio in multi
 tudo fuit. et nulla eius vnitatis est. quod
 tota est partem site. huius sicut ante sit finem
 per falsa implicatio sed quod in multitudine
 sit vna tota multitudine. **A**d quarta sicut nego
 omnia. si credo ante. credenda tamen vlt
 ista. infiniti homines fuerit finem et partem
 quod non sunt modo partes. nisi forte impedire
 flatus implicatio in hoc pro noie qui.
Ad in primale cum de infinito reperit
 excedit. nego illa. quod vni infinitum
 sit excedit ad. si est in casu infinitum. **H**ic
 corpus infinitum si est. excedit finem
 infinitum si est. et si finem infinitum si est ex
 cedet lineam infinitum si est. nec vlt
 tal omnia. hoc infinitum excedit id. quod ex
 cedit id in duplo vlt in triplo. et de
 triplo si excedit et excessu sit eade

ratio et spem igne quod tunc. non est bona.
Ad pbacoz cum de quod plures fuisse ruc
 lutiones luce quod sol. et per dia nega
 do. quod licet in mille hominibus sit plures di
 gitis quod homo. non tamen in finibus hominibus non
 tamen in finibus hominibus sit plures digitis quod
 homo. quod infinitum dicitur et infinitum homo. **A**lit
 aliquid dicitur ad istud actu. quod vna multi
 tudo infinita est aoz alia. et excedit. quod
 plures fuerit reuolutio omnes luce quod so
 lis. **D**icitur et quod sit in me ternarius et
 binarius est sexquialtera proportio. ita me
 ternarios in finitos. et binarios in
 finitos est sexquialtera proportio. et in fi
 no potest finem additio. **E**t hec opinio est in
 comen sicut liby per huius. **A**d in de infini
 tate aiaz in actu. illa ratio non concludit
 pythagoriz quod posuerit reditioz aiaz.
 ad corpus. et ponit quod aiaz in finem de cor
 pis hominis ad corpus bestie. et est. sicut
 recitat ouidius me xv. et dicit sic. morte
 caret aie. **S**ed proze relin. **H**ede. no
 uis dombz viuunt habitare recepte.
 eruitur sit de eis. tamen in mortalitate aie
 huane sola fides detinet cum multitudine
 aiaz finem multitudine corporum. **A**lit
 potest dicitur. quod concludit de infinito in actu.
 potest dicitur credendo nec. et negando est in
 actu ideo quod est in veram in hoc modo. quod in
 quolibet continuo sit infinitum in actu distan
 ta situ ab iuce. quod volo quod a fuerit per a
 per proportionale aliter continuo. et in.
 et v. et vii. et sic in finibus finem nuos
 in partes. et b sit non sicut per huius continue
 proportionabil. eade continuo. in. in. vi
 vii. et in finibus finem aggressioz nu
 paris sit maius est quod infinitum a sit in illo
 continuo. et sicut infinitum b. et aiaz a
 distat ab iuce loco et situ. et me a
 sit aliquid media b. et in quocumque a b in fi